
Žákovský  parlament 2014/2015 

4. schůze zástupců školního parlamentu 

20. října 2014 
 

- Regenstauf - zájezd žáků do partnerské školy v Německu - zůstávající žáci z 9. roč. 
budou rozděleni do 8. tříd 
- připravuje se vánoční zájezd do Pasova a jarní dvoudenní zájezd do Vídně 
- WC - toaletní papír - nepořádek, plýtvání 
- nepořádek v šatnách - při odchodu ze školy  vždy uklidit 
- dojíždějící žáci - nepořádek při čekání na autobus u pomníku 
- zabezpečení školy - reakce na událost ve Žďáru, škola se zamyká, nelomcovat dveřmi 
- Škola pod lupou - roční předplatné 50.- Kč (Sch) 
- Juniorfest - výtvarná soutěž, Pevnost Týn (6. ročník) 11. 11., film Tři bratři 7. ročník - 
10.11., 8. a 9. tř. možnost výběru filmu - co nejdříve 
- Od vzdělání k zaměstnání - Domažlice - 8. roč. - 4. listopadu  
- úřad práce - pro 8. ročník 
- Photodienst - fotografie 
- Fragment - st - pá - žákovská knihovna, ředitelna 
- vybíjená - soutěž - zorganizuje 9. třída, asi v listopadu 
- pohyb mezi budovami (vstup do 1. NB) - bude projednáno na provozní poradě 
- pátek 31. 10. - halloween - projekt - výzdoba tříd, masky, soutěže v tělocvičně pro 1. 
stupeň 
- sběr víček - poděkování 
- Coca Cola cup - středa, hokejbal - čt 
- návrh na prodloužení 1. přestávky na 10 minut -  pravděpodobně zamítnuto - žáci na 
žákovském parlamentu nesouhlasili 
- svačiny, obědy - bez připomínek 
 

Další schůzka Žákovského parlamentu –  3. 11. 2014   

           
Zúčastnily se všechny třídy kromě 4.B, 7.B, 8.B 

 


